

סגירת תיק פלילי לקצין משטרה בדרגת סנ"צ שנחשד בניסיון ביצוע מעשה מגונה בקטין

לקוח המשרד, קצין משטרה בדרגת סנ"צ מיחידת עילית, נעצר ונחקר בחשד לניסיון ביצוע מעשה מגונה בקטין שהכיר באפליקציית גריינדר. הלקוח הכחיש מן ההתחלה את החשדות שיוחסו לו. בעקבות ייצוג משרדנו, ולאור פגמים ראייתיים של ממש בתיק החקירה, הוחלט במחלקת הסייבר בפרקליטות המדינה לסגור את תיק החקירה נגדו ובכך להימנע מהגשת כתב אישום והעמדתו בפני סיכון עונשי גבוה.

סגירת תיק פלילי לקצין משטרה בדרגת סנ"צ שנחשד בניסיון ביצוע מעשה מגונה בקטין שהכיר באפליקציית גריינדר

לקוח המשרד, קצין משטרה בדרגת סנ"צ שהשתייך ליחידה מובחרת, [נתקב](#) לראשונה בחייו במשטרה בחשד [לניסיון ביצוע מעשה מגונה בקטין](#) שהכיר באמצעות אפליקציית גריינדר, כאשר בסופה של החקירה התיק נגדו הועבר לעיון מחלקת הסייבר בפרקליטות המדינה לצורך בחינת [שאלת העמדתו לדין פלילי](#).

חוק העונשין הישראלי מטפל בשורה ארוכה של עבירות מין, ובהן גם [עבירות פדופיליה](#) המבוצעים כלפי קטינים. מדובר בעבירות חמורות העלולות בהחלט להוביל לעונשי מאסר ארוכים, ונמנים עליהן מעשים רבים ומגוונים.

חשוב לציין שהלקוח הכחיש מן ההתחלה את החשדות שיוחסו לו.

משרדנו טען לפגמים ראייתיים בתיק החקירה וכן עמד על מכלול נסיבות ביצוע העבירה. לאחר דין ודברים, פרקליטות המדינה נענתה לבקשתנו והחליטה להורות על [סגירת התיק הפלילי](#) נגדו, דבר שמנע את העמדתו לדין פלילי וחזרתו למסלול חייו התקין.

עקב המדיניות הנוקשה של רשויות התביעה ובתי המשפט בכל הקשור [לעבירות מין בקטינים](#), במידה והתיק נגד הלקוח לא היה נסגר, הוא היה צפוי לעמוד בפני סיכון עונשי גבוה, עד כדי מאסר מאחורי סורג ובריח לתקופה ארוכה.

להלן העתק ההודעה בדבר החלטת מחלקת הסייבר בפרקליטות המדינה שלא להעמיד לדין את הלקוח שנשלחה למשרדנו. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

מדינת ישראל
משרד המשפטים
מחלקת הסייבר בפרקליטות המדינה

תאריך : י"ג באדר א' התשע"ט
18 בפברואר 2019
מספרנו : [REDACTED]/18

לכבוד
מר אסף דוק, עו"ד - במקס 077-5558060 -

שלום רב,

הנדון: פל"א 125/2018 [REDACTED]

בהמשך למכתבי מיום 11.12.2018, הריני להודיעך כי לאחר בחינת מכלול הראיות והנסיבות בתיק, הוחלט על סגירת התיק שבנדון בעילה של היעדר ראיות מספיקות. הודעה אודות סגירת התיק תשלח למרשך על-ידי היחידה החוקרת במשטרה.

בכבוד רב,
שיר בן עמי רויטמן, עו"ד
עוזרת במחלקת הסייבר בפרקליטות המדינה

סימוכין 2/2019 [REDACTED]

הנריטה סולד 1 תל אביב, 6492401 ת"ד :
דוא"ל : cyber-unit@justice.gov.il • טלפון : 03-6949380 • פקסי : 02-6468009

{*:fast_contact}